

# Årsberetning



**SØGNE  
DANSEKLUBB**

2019

# Årsberetning Søgne Danseklubb 2019

## Styrets sammensetning

Leder: Sander Andersen

Nestleder: Linn Grøtberg

Styremedlem(mer) og varamedlemmer: Hilde Håland, Ragnhild Fidjestøl, Kenneth Lohne, Ronny Bjørnstad, Tone Hultmann, Morten Kittelsaa, Anette Kvarud

Valgkomité: Morten Kittelsaa, Anette Kvarud, Sander Andersen, Ragnhild Fidjestøl

Revisorer: Maj Britt Pettersen, Rune Skeie

## Styrets arbeid

### Styremøter

Det er avholdt 5 styremøter og årsmøte hvor til sammen ca 60 saker er behandlet.

### Spesielle oppgaver

- 1. En viktig sak i 2019 handlet om klubbtoy. Nå har vi avtale med Intersport Søgne hvor klubbtoyet er til salgs.*
- 2. En annen viktig sak har vært talentutvikling i klubben. Dermed har klubben satt i gang Urban Friday (Et gratis konsept for våre medlemmer)+ at kompani har reist til Oslo for å delta på klasser.*
- 3. Vi har også påbegynt sponsoravtaler med Søgne og Greipstad Sparebank.*
- 4. Startet opp gutteparti, 1+2. Klasse parti, nytt eliteparti og funkis. Ansatt ny instruktør for gutteparti og brukt de eldste elevene som hjelpetrener.*

## Aktivitet 2019

<i>Januar</i>	Oppstart!
<i>Februar</i>	
<i>Mars</i>	<b>UKM</b> Advanced deltok på UKM Søgne.  <b>Workshophelg</b> <i>22-24 Mars Vi hadde vår første Workshophelg med Lise Kristoffersen som holdt workshop for alle medlemmene. Til sammen 8 workshops med stort oppmøte fra alle partiene.</i>
<i>April</i>	<b>27. April Dansens dag Sør</b> <i>Advanced deltok på showcase og workshops på dansens dager sør.</i>  <b>28. April Barnas idrettsdag</b> <i>Advanced og 3. Klasse deltok med pauseinnslag og underviste barn som kom</i>

<p><i>Mai</i></p>	<p><b>17. Mai</b> Vi deltok i folketoget og danset på torvet iført nytt klubbtøy! 5. Klasse hadde også eget oppdrag på Langenes skole.</p> <p><b>25. Mai Stafett for livet</b> 7-9. Klasse danset på arrangementet i regi av kreftforeningen.</p> <p><b>31/5-2/6 Advanced reiste til Oslo</b> De hadde danseklasser hver dag på Norges Dansehøyskole i ulike dansestiler.</p>
<p><i>Juni</i></p>	<p><b>15-16. Juni Forestilling</b> Vi satt opp tre forestillinger i Lundehallen hvor alle partiene deltok.</p> <p><b>Dansecamp</b> Vi arrangerte dansecamp for første gang! 30 barn fra 2-6. Klasse deltok. En hel uke med aktiviteter, dans, turn og akrobatikk. Vi avsluttet med forestilling for foreldre.</p>

<p>Juli</p>	<p><b>Byfesten Kristiansand</b> Advanced danset sammen med Andrew Ripper og Kristiansand danseklubb under byfesten i Kristiansand. De danset for over 20.000 mennesker.</p> <p><b>Handelens dag</b> 4 og 6. Klasse danset på handlenes dag i Søgne.</p> <p><b>Byfesten Lyngdal</b> 20. Juli Advanced hadde eget danseoppdrag i Lyngdal.</p>
<p>August</p>	<p><b>Dansecamp</b> Vi arrangerte ny dansecamp med 30 påmeldte fra 2-6. Klasse.</p> <p><b>Solfesten</b> 17. August danset 6-9. Klasse under Solfesten i Søgne.</p> <p><b>Vedderheiakonserten</b> 5 og 6. Klasse deltok med dans!</p> <p><b>Audition!</b> Vi holdt ny Audition for 7-10. Klasse for opptak i Advanced og Kompani. Mange møtte opp!</p> <p>.</p>
<p>Septemb er</p>	<p><b>Streetchallenge 2</b> 5 jenter fra kompani representerte SDK under Streetchallenge 2. Det resulterte i 5 pallplasseringer i kategorien Vestnorsk Regionsmesterskap (13-15år) i hiphop solo og allstyle battle.</p> <p><b>Foreldremøter</b> Foreldremøte for Advanced, Kompani, gutter og 1+2. Klasse.</p> <p><b>Urban Friday</b> Kompani + Advanced i battleteknikk med Pia 5+6. Klasse i kreativ dans med Mathias 7-10. Klasse i ernæring og trening med Nora</p>

<p>Oktober</p>	<p><b>Urban Friday</b>  7-10. Klasse i hiphop med Gina  4-6 + gutter i hiphop med Gina  Begge klassene hadde stort oppmøte!</p> <p><b>Kompani til Oslo</b>  18-20. Oktober Kompani reiste til Oslo for å ta danseklasser i ulike stiler som en del av talentutvikling. Sosialt og lærerikt.</p>
<p>November</p>	<p><b>Idrettsgalla Sør</b>  2. November danset alle fra 3-10. Klasse under idrettsgalla sør. Ca 170 dansere deltok.</p> <p><b>Urban Friday</b>  Kompani og Advanced. Forberedelser til battle med Pia</p> <p><b>Battle of the south</b>  Advanced og Kompani deltok på battle of the south showcase competition. I tillegg deltok kompani på battle crew VS crew.</p> <p><b>Nattevandring</b>  9. November danset 1-7. Klasse under nattevandringen i Kristiansand sammen med Stina Talling. Ca 120 dansere</p> <p><b>Julegrantenning på Tangvall</b>  30. November 3-10. Klasse deltok under julegrantenningen på Tangvall.</p>

Desember	<p><b>Kunstutstilling "Identitet"</b> Kompani danset for alle 8. Klassinger i Søgne under kunstutstillingen "identitet". Tre av dem danset også under åpningen av selve utstillingen.</p> <p><b>Miniforestilling</b> 1+2. Klasse hadde egen miniforestilling for familie i Langenes gymsal.</p> <p><b>Juleforestilling</b> 14- 15 Desember Juleforestilling i Lundehallen. Alle partiene fra 3. Klasse deltok. Ny publikumsrekord med tre fullsatte forestillinger.</p>
----------	---

## Medlemstall

Medlemsoversikten må vise aktivitetstall <sup>1</sup>i ulike grupper i laget (eks fotballgruppa, turngruppa osv.). Lagets totale medlemstall <sup>2</sup>må også framkomme.

	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner	0	175	43	1	6	225
Menn	0	8	0	2	3	13
Totalt	0	183	43	3	9	238

## Medlemsutvikling

	Høst 2018	Vår 2019	Høst 2019
Kvinner	181	181	225

<sup>1</sup> Med "aktivitetstall" menes gruppevis oversikt over de medlemmer i idrettslaget som har deltatt i terminfestede konkurranser, aktivt trent fram mot særforbunds offisielle ferdighetsprøver eller graderinger, aktive barn under 12 år som deltar i gruppens aktiviteter. Det vil si at et medlem kan telles flere ganger for ulike grupper.

<sup>2</sup> Med "medlem" menes personer som er registrert i idrettslagets medlemsregister og har oppfylt sine forpliktelser overfor idrettslaget. Medlemskap er først gyldig og regnes fra den dag første kontingent er betalt. Hver person skal kun telles én gang i idrettslaget, uansett hvor mange av idrettslaget aktiviteter vedkommende deltar i.

Menn	4	4	13
Totalt	185	185	238

## Årsregnskap

Klubben har en sunn økonomi takket være god hjelp fra engasjerte foreldre som stiller opp til dugnadsarbeid. Årsregnskapet kan sendes om ønskelig. Ta kontakt med [fakura.danseklubbsogne@gmail.com](mailto:fakura.danseklubbsogne@gmail.com) om du ønsker årsregnskapet tilsendt.